

UUDIS

Kooliõlõmpiamängude maskoti ideekonkursile laekus ligi 100 tööd



Mõned näited saabunud kavanditest. Kokku saabus neid sadakond.

9.–25. veebruaril 2018 toimuvad Pyeongchangis (Lõuna-Koreas) XXIII taliõlõmpiamängud. Olümpialiikumise edendamiseks Eestis on Eesti Olümpiaakadeemia ellu kutsunud kooliõlõmpiamängud. Meie piirkonna mängude tarvis otsiti konkuris korras maskotti.

Põltsamaa vallas korraldatakse kooliõlõmpiamängud 5.–6. veebruaril piirkonna noorsootöölase koostööprojekti käigus, kaasatud on kõik Põltsamaa valla seitse kooli (Põltsamaa, Lusstivere, Adavere, Aidu, Pisisaare, Esku, Puurmani) ning Leie põhikool ja Kolga-Jaani põhikool.

Olümpiamängudel on alati olemas üks sõbralik ja rõõmus tegelane, kes annab kõigile hea tuju ja jõudu ning elavdab oma kohalolekuga sündmust. Seepärast kuulutati välja ideekonkurs kooliõlõmpiamängude maskoti leidmiseks. Kuid mitte ainult olümpiamängude tarvis, vaid välja valitud maskotti peaks olema sobilik kasutada hiljem ka teistel tervist edendavatel ja sportlikel sündmustel.

Konkursist said osa võtta Põltsamaa valla koolide ja Kolga-Jaani piirkonna koolide 1.–12. klassi õpilased.

Tööde esitamise tähtaeg oli 18. detsember. Maskoti ideekonkursile laekus 95 tööd. Oma kujutluse maskotist võis joonistada paberile või kujundada arvutis. Osavõtjaid oli kaheksast koolist ja 1.–11. klassist. Ideede hulgas on põnevaid tegelasi: hamstrist, jännesest, rebasest, karrust üksasarvikuni; lumeloomast, minionist, liimipulgast, veepudelist tulnukani.

Konkursile laekunud tööde hindamine kestab 10. jaanuarini 2018. Häälitada saab iga kooliga seotud inimene – õpilane, lapsevanem, kooli töötaja. Häälitamiskeskond on iga kooli õpperrühmasteemis (Struudium, F-kool). Igaüks saab anda hääle ühe töö poolt ja üks kord. Konkursile laekunud töid hindab ka komisjon, kes teeb lõpliku otsuse ja otsustab auhinnafondi jagamise.

Milline võiks olla maskott, kes hakkab sellest aastast osalema Põltsamaa valla ja Kolga-Jaani piirkonna tervist edendavatel ja sportlikel sündmustel sh kooliõlõmpiamängudel? See selgub pärast hindamist. Kuid selge on see, et maskott peab olema sportlik, vahva ja muhe tegelane, kes väärustab tervislikku eluviisi. Maskott peab olema teostatav nii kahe- kui kolmemõõtmelisena, sest parima kavandi järgi õmmeldakse veebruaris toimuvateks kooliõlõmpiamängudeks maskotile kostüüm.

Kooliõlõmpiamängud ja maskoti ideekonkurs korraldatakse Põltsamaa piirkonna noorsootöölase koostööprojekti käigus. Tegevuste elluviimist toetab riiklikest ja Euroopa Sotsiaalfondi vahenditest Eesti Noorsootöö Keskus. Tegevusi rahastatakse haridus- ja teadusministri kinnitatud ning Eesti Noorsootöö Keskuse poolt elluviidava ESF kaasrahastatud programmi „Tõrjutusriiskis noorte kaasamine ja noorte tööhõivevalmiduse parandamine“ kirjeldatud tegevuste ajal.

Põltsamaa piirkonna koolide taliõlõmpia 2018 projekti korraldamist toetab 640 euro ulatuses ka Eesti Olümpiaakadeemia ja 650 euro ulatuses Eesti Kultuurkapitali Jõgevamaa ekspertgrupp.

ANNIKA KALLASMAA
projekti koordinaator

Väli Ühtlased

Itimüü Põltsamaa igal kolmapäeval ja reedel

Pajusi mnt 22, 48106 Põltsamaa
Tel 776 8871, 776 8872, 776 8874
Telliinne 776 8873

Kuulutusi võetakse vastu toimetuses
(sularaha eest) ja internetis www.vall.lee
Toimetuse e-vestula kuulutuste siisu eest!

e-mail: uudised@vall.lee
Toimetaja Merike Kaak
Ajakirjanikud: Raino Metsamaa,
Taavi Keider.

Toimetusel on õigus kirjutada teisi kaastöötajate nimele selguse huvides toimetada ning lühendada. Kaastöötajad ei tagastata. Kaastöötajate honoraarilise valikuliselt.

Korrektuur: Helbe Pung
Reklaam ja kuulutusel: 776 8874,
e-mail: reklaam@vall.lee
Väljandja OÜ Väli Press

Kõik aadressid Väli Ühtlased avaldatud artiklid (sh, päevakalalised, maanduslikud, poliitilised või religioossed teemad) on autoriõigustega kaetud ning nende reprodutseerimine, levitamine ja edastamine mistahes kujul on ilma toimetuse nõusolekuta keelatud.